（公 印 省 略）

                            群 教 第 ７ － ２

令和７年５月◯日

                          群馬県教育研究所連盟委員長

      令和７年度群馬県教育研究所連盟総会の開催について（依頼）

  日頃から、群馬県教育研究所連盟の運営につきまして、御協力いただき感謝申し上げま

す。

 さて、標記総会を下記により開催いたします。

 つきましては、貴管下教育研究所の代表（１名）の派遣について、特段の御配慮をお願

いいたします。

 なお、御承諾の上は、本状の写しを当該教育研究所長及び本人にお渡しください。

                  記

１ 日時  令和７年５月２８日（水） １３：１０～１３：５０

２ 会場  群馬県総合教育センター ４０２室（４階）

３ 議題  (1) 令和６年度事業報告

       (2) 令和６年度会計決算報告及び監査報告

       (3) 令和７年度事業計画及び予算について

       (4) 令和７年度要覧作成について

       (5) 令和７年度役員の選出

       (6) 令和７年度部会等の世話係・担当者の選出

４ その他  旅費は当方で負担いたします。当日印鑑をご持参くださるようお伝えくださ

い。

                連絡先：群馬県教育研究所連盟事務局

                    （群馬県総合教育センター内）

                担 当：茂木

                            電 話：0270-26-9215（教育情報推進係直通）

                  E m a i l   ：gunkyoren@edu-g.gsn.ed.jp